
Benvenuti al

S c o p r i t e  u n ' e s p e r i e n z a  a l

B a m b u ’ s ,  n e l  c u o r e  d e l l a  c i t t à .  

D a l l a  c o l a z i o n e  a l l a  c e n a ,  i l

n o s t r o  m e n ù  o f f r e  p r o p o s t e

i r r e s i s t i b i l i  p e r  o g n i  m o m e n t o

d e l l a  g i o r n a t a .

Per vivere al meglio la tua esperienza usa la nosta card 

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma


Tavola calda

Siamo orgogliosi di proporre una varietà
di piatti deliziosi e freschi, preparati con
ingredienti di alta qualità. Che tu stia
cercando un pranzo veloce o una pausa
rilassante, il nostro menù è studiato per
soddisfare ogni palato.
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3,50CORNETTO SALATO GRANDE

3,20

5,00INSALATA VERDE

TRAMEZZINO

TOAST

BRIOCHES SALATA

ROSETTA

CORNETTO SALATO PICCOLO

PINSA RIPIENA

PANINO CON CARNE

PIADINA

1,50

4,00

2,00

6,00

5,00

3,00

4,50

TRANCIO PINSA BIANCA

TRANCIO PINSA ROSSA

TRANCIO MARGHERITA

TRANCIO PINSA GOURMET

3,00

2,00

2,50

4,50
TRANCIO PINSA CROSTINO 3,50



Pinsa 

Artigianale

Scegli e ordina la tua pinsa
romana preferita 
Margherita, Funghi e Mozzarella, Patate
e Wurstel, Vegetariana, Margherita e
Crudo, Mortazza, Zucchine e
Mozzarella, Piccante, Crostino. 

Abbinala a una birra da 33cl 
     o una bibita a tua scelta 

Fresca, ghiacciata, come piace a te.

Tutto a soli 
12€!

Per prenotazioni chiamaci al numero 068077650

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma
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Cocktail 

Tagliere Bambu's 

La nostra interpretazione del classico aperitivo italiano
accompagnato dalle nostre specialità

Pensiamo anche a te che

guidi Prova i nostri drink alcol 0 

Tutti al prezzo di 

9,5€

al prezzo di 14€

al prezzo di 8,5€

GIN tonic/lemon - SPRITS - HUGO -  
MOJITO - CUBA LIBRE - NEGRONI 

APEROL - GIN - SPUMANTE 

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma


Vieni a Trovarci!

7
Giorni

Siamo aperti tutti i giorni della
settimana.

16
Ore

Dalle 6 del mattino fino a
mezza notte.

2
Ambienti

Sala interna e spazio esterno
per ogni stagione.

Ti aspettiamo in Viale Parioli 79i
Per prenotazioni chiamaci al numero 068077650

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma

